平成 30 年４月１日

ユーザー様各位

三和プレシーザ株式会社

各消耗品価格改定のお知らせ

平素は、弊社の製品をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。

さて、弊社が利用しています運送業者の運賃改定（値上げ）の知らせを受け、平成 30 年

４月１日発送分より各消耗品の商品価格を改定させていただきました。

まことに不本意ではありますが、弊社の製品をご愛顧いただいております皆様のご理解

とご協力のほどよろしくお願いいたします。

また、ご不明な点など御座いましたら、担当または弊社にお問合せください。

お問合せ先

三和プレシーザ株式会社

電話 022-262-5723